

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Firearm Bungee Sling	
Solicitation No. - N° de l'invitation M8500-14R100/A	Date 2015-07-30
Client Reference No. - N° de référence du client M8500-14R100	Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier CAL-5-38007 (137)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-137-6352	
Date of Original Request for Standing Offer 2015-07-16	
Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-08-14	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Loi, Ngan	Buyer Id - Id de l'acheteur cal137
Telephone No. - N° de téléphone (403) 292-4254 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: RCMP Armourer Section 6101 Dewdney Ave West Regina, Saskatchewan S4P 3J7	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation

M8500-14R100/A

Amd. No. - N° de la modif.

001

Buyer ID - Id de l'acheteur

cal137

Client Ref. No. - N° de réf. du client

M8500-14R100

File No. - N° du dossier

CAL-5-38007

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page intentionally left blank

Solicitation No. - N° de l'invitation
M8500-14R100/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M8500-14R100

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-5-38007

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1137
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This Amendment 001 is being raised to extend bid closing date to August 14, 2015, provide answers to the questions that have been received, and incorporate the following information into Solicitation M8500-14R100/A:

Question 1: Will there be technical drawings, specifications and/or a viewing sample available to bidders as none are available in the Request for Standing Offer?

Answer 1: No, there are no technical drawings or viewing samples available for this item. A brand/part number of a commercial off the shelf product could be provided.

Question 2: Do you have a manufacturer's part number so I can at least see which sling it is? Or get some pictures?

Answer 2: An example of an item that may meet this requirement is:

Tactical Link Stealth Bungee Single Point Quick Detach (QD) Tactical Sling

Product #: STLTHBUNG-1PS-DE (Dark Earth Colour) or
Product #: STLTHBUNG-1PS-BLK (Black Colour)

Question 3: Is there a specification for the webbing? I.e. Military spec reference number.

Answer 3: No, a specific military specification or reference number is not being provided.

Question 4: Can equivalent products be used instead of ITW products?

Answer 4: Yes, an equivalent product could be supplied. The specifications with respect to equivalency must be provided by the vendor.

Question 5: Is the Quick Detachable flush cup swivel connector to include the cup socket which mounts directly to the firearm or strictly the swivel connector only?

Answer 5: Swivel connector only.

Question 6: "Webbing must be available in 2 colours" – Reference Design and Sizing – Item #4 - Is there a firm amount of each colour to be produced. None are listed in the RFSO?

Answer 6: No, a firm quantity is not provided at this time.

Question 7: No neck pad sleeve for the webbing is listed in the document. Is one to be supplied with the sling? That is standard on many slings.

Answer 7: A neck pad sleeve is not a required feature.

Question 8: Is this Request for Standing Offer open to manufacturers to build the product?

Answer 8: No, the requirement is for existing off-the-shelf product.

Question 9: Can the 7 day sample period be amended to 21 days to provide the manufacturer reasonable time to prepare a sample?

Answer 9: Yes, the sample period could be extended if needed. 21 days is an acceptable time period.

Solicitation No. - N° de l'invitation
M8500-14R100/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M8500-14R100

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-5-38007

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1137
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 10: Is it absolutely necessary to have the quick release buckle's minimum external dimension 1.5"? The reason we don't have 1.5" hardware on the 1.25" webbing is because the two widths would not fit optimally and would be sloppy at the junctions (where the 1.25" webbing meets the 1.5" hardware). Is it the outer width of the buckle that needs to be 1.5" while the 1.25" slot size would be correct for the 1.25" webbing?

Answer 10: Yes, it is the outer width of the buckle that needs to be 1.5", to allow for the buckle to be of a sufficient size to be easily grasped to release these plastic hardware components.

Page 16 of 20, Annex B "Financial Evaluation:

Remove:

If quoting Discount Pricing, the quoted prices must appear in the Offeror's Published Price List/Catalogue. Offerors must submit a copy of their current Published Price List/Catalogue with their offer identifying where the items quoted are found.

If quoting Mark-up Pricing, the Offeror must submit proof of the Laid Down Cost by submitting the Offeror's invoice price (less trade discounts), plus any applicable charges for incoming transportation, foreign exchange and/or Customs duty and brokerage, excluding any applicable taxes.

Insert:

If quoting Discount Pricing, the quoted price must appear in the Offeror's Published Price List/Catalogue. Offerors **must submit a copy of their current Published Price List/Catalogue upon request** identifying where the items quoted are found.

If quoting Mark-up pricing, **the Offeror must provide proof of the Laid Down Cost by submitting the Offeror's recent supplier invoice or supplier quotation (less trade discount) upon request.** The submitted invoice or quotation must include any applicable charges for incoming transportation, foreign exchange and/or Customs duty and brokerage, excluding any applicable taxes. The above information may be provided through the use of multiple invoices or quotations if required.

Page 17 of 20, Annex C "Basis of Payment"

Remove: Annex C in its entirety

Insert:

ANNEX "C"

BASIS OF PAYMENT

GST to be excluded from the price quoted herein.

GST will be shown as a separate line item on the invoice (if applicable).

The estimated usage listed below is for financial evaluation purposes only and will not form part of any resulting Standing Offer.

Solicitation No. - N° de l'invitation
M8500-14R100/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M8500-14R100

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-5-38007

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1137
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SPECIALS:

In addition to the pricing offered, special offerings due to year end or surplus manufacturing runs, special job lots, sales, etc., are to be made available as they occur if they are of lesser cost than under any pricing arrangement detailed herein.

A. DISCOUNT PRICING for Suppliers who have a Published Price List:

Items and discounts must be detailed on the invoice.

Standing Offer period from Date of Issue to June 30, 2018

Description	Estimated Yearly Usage	Unit price (non-discounted)	Discount Year 1	Discount Year 2	Discount Year 3
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	1000 units	\$_____/each	_____%	_____%	_____%

Standing Offer Option Year 1 from July 1, 2018 to June 30, 2019

Description	Estimated Yearly Usage	Discount Option Year 1
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	500 units	_____%

Standing Offer Option Year 2 from July 1, 2019 to June 30, 2020

Description	Estimated Yearly Usage	Discount Option Year 2
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	500 units	_____%

Solicitation No. - N° de l'invitation
M8500-14R100/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M8500-14R100

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-5-38007

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1137
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Sample:

Description	Sample Price
One (1) sample of Bungee Single Point Slings if requested Sample must be sent within 21 days of request to the RCMP Armourer Section, located in Regina, Saskatchewan.	\$ _____

B. MARK-UP PRICING for Suppliers who do not have a Published Price List:

Mark-up Based Pricing = supplier's Laid Down Cost + percentage mark-up
Laid Down Cost is defined as the cost incurred by a supplier to acquire a specific product or service for resale to the government. This includes the supplier's invoice price (less trade discounts), plus any applicable charges for incoming transportation, foreign exchange, customs duty and brokerage, but excludes the Goods and Services Tax and the Harmonized Sales Tax.
Items and mark-up must be detailed on the invoice.

Standing Offer period from Date of Issue to June 30, 2018

Description	Estimated Yearly Usage	Laid Down Cost	Mark-up Year 1	Mark-up Year 2	Mark-up Year 3
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	1000 units	\$ _____/each	_____ %	_____ %	_____ %

Standing Offer period from July 1, 2018 to June 30, 2019

Description	Estimated Yearly Usage	Mark-up Option Year 1
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	500 units	_____ %

Solicitation No. - N° de l'invitation
M8500-14R100/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M8500-14R100

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CAL-5-38007

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1137
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Standing Offer period from July 1, 2019 to June 30, 2020

Description	Estimated Yearly Usage	Mark-up Option Year 2
Bungee Single Point Slings. FOB Destination to Regina, Saskatchewan S4P 3J7. All delivery charges, off-loading charges, and Customs Duties are included.	500 units	_____ %

Sample:

Description	Sample Price
One (1) sample of Bungee Single Point Slings if requested Sample must be sent within 21 days of request to the RCMP Armourer Section, located in Regina, Saskatchewan.	\$ _____

All other terms and conditions remain the same